
  

UCHWAŁA NR 2417/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6442/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

11 stycznia 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej w Świętokrzyskim 

Centrum Psychiatrii w Morawicy, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j.Dz. U.2025.851), art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.2025.450 z późn. zm.), § 12 ust 2 w związku z § 14  ust.1  

pkt 1 Załącznika do Uchwały Nr LIII/649/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 listopada 2022 r. w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii  

w Morawicy (Dz.Urz.Woj. Święt.2022, poz. 4300) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W związku ze złożoną rezygnacją Pani Anity Koniusz z pełnienia funkcji Przewodniczącego 

Rady Społecznej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy, powołuje się Pana 

Rafała Nowaka, jako osobę wyznaczoną przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego   

na Przewodniczącego  Rady Społecznej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

 § 2 

W uchwale Nr 6442/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy,  

z późn. zm.,  wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„ Przewodniczący – Pan Rafał Nowak”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 sierpnia 2025 roku. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2417/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 oraz ust. 5 ustawy o działalności leczniczej w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, którą powołuje i odwołuje 

podmiot tworzący. Art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi ustawy stanowi, że w skład rady 

społecznej działającej w podmiocie leczniczym utworzonym przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, wchodzi  jako przewodniczący  marszałek województwa  lub osoba przez niego 

wyznaczona. 

Mając na uwadze fakt, że w dniu 25 czerwca 2025 r. Pani Anita Koniusz, złożyła 

rezygnację (z dniem 31.07.2025 r.) z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Społecznej  

w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy, Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego –  Pani Renata Janik  na Przewodniczącego Rady Społecznej w ww. 

podmiocie leczniczym wskazała, Pana Rafała Nowaka – Dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


	uchwała nr 2417
	Uzasadnienie do uchwały nr 2417

